
Id: NXVKS-GIFDN-DNESX-FCDAD-QZBAI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 26/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 
1616), w związku z Uchwałą Nr IX/76/11 Rady Gminy Gródek z dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Organu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. w zakresie: 

1)dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostka Organ 

600     Transport i łączność 42 
000,00   42 

000,00   42 
000,00 

Razem: 42 
000,00 0,00 42 

000,00 0,00 42 
000,00 

Rodzaj: Własne       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie Jednostka Organ 

700     Gospodarka mieszkaniowa 942 
177,00 481,00 942 

658,00 
763 
611,00 

179 
047,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 942 
177,00 481,00 942 

658,00 
763 
611,00 

179 
047,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 481,00 781,00 781,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 780 
604,00 

89 
227,00 

5 869 
831,00 

3 975 
320,00 

1 894 
511,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00 364,00 664,00 0,00 664,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 300,00 350,00 650,00 0,00 650,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 14,00 14,00 0,00 14,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 243 
427,00 1 072,00 2 244 

499,00 
2 240 
227,00 

4 
272,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 
200,00 1 050,00 4 250,00   4 

250,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 22,00 22,00   22,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 640 
911,00 

29 
009,00 

1 669 
920,00 

1 548 
711,00 

121 
209,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 77 
200,00 

28 
979,00 

106 
179,00   106 

179,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 30,00 30,00   30,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

108 
600,00 

34 
000,00 

142 
600,00 

142 
600,00 0 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 10 34 44 44 000,00   



Id: NXVKS-GIFDN-DNESX-FCDAD-QZBAI. Podpisany Strona 2

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 000,00 000,00 000,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

19 
000,00 

24 
782,00 

43 
782,00 43 782,00 0 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 24 

782,00 
24 
782,00 24 782,00   

852     Pomoc społeczna 691 
444,00 

32 
000,00 

723 
444,00 18 744,00 704 

700,00 

  85295   Pozostała działalność 150 
844,00 

32 
000,00 

182 
844,00 18 744,00 164 

100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

132 
100,00 

32 
000,00 

164 
100,00   164 

100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 645 
030,00 601,00 645 

631,00 
131 
972,00 

513 
659,00 

  90002   Gospodarka odpadami 400 
958,00 601,00 401 

559,00 0,00 401 
559,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

377,00 601,00 978,00   978,00 

Razem: 15 309 
968,00 

122 
309,00 

15 432 
277,00 

4 895 
823,00 

10 536 
454,00 

Rodzaj: Zlecone       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie Jednostka Organ 

750     Administracja publiczna 91 
166,00 

14 
353,00 

105 
519,00   105 

519,00 

  75056   Spis powszechny i inne 13 
166,00 

14 
353,00 

27 
519,00   27 

519,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 
166,00 

14 
353,00 

27 
519,00   27 

519,00 

Razem: 1 598 
850,00 

14 
353,00 

1 613 
203,00   1 613 

203,00 

DOCHODY OGÓŁEM: 16 950 
818,00 

136 
662,00 

17 087 
480,00 

4 895 
823,00 

12 191 
657,00 

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

600     Transport i łączność 462 
000,00   462 

000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 462 
000,00 

462 
000,00 

801     Oświata i wychowanie 19 
081,00   19 

081,00 

  80104   Przedszkola 19 
081,00   19 

081,00 

Razem: 481 
081,00   481 

081,00 
Rodzaj: Porozumienia 

Razem: 24 
400,00 0,00 24 

400,00 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

600     Transport i łączność 1 140 
619,00 8 000,00 1 148 

619,00 



Id: NXVKS-GIFDN-DNESX-FCDAD-QZBAI. Podpisany Strona 3

  60016   Drogi publiczne gminne 1 026 
410,00 8 000,00 1 034 

410,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 
410,00 8 000,00 759 

410,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 422 
917,00 

34 
000,00 

456 
917,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 
917,00 

34 
000,00 

456 
917,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 21 
000,00 

29 
000,00 

50 
000,00 

750     Administracja publiczna 1 732 
850,00 

13 
079,00 

1 745 
929,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 596 
787,00 

13 
079,00 

1 609 
866,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 
152,00 

- 
6 921,00 

62 
231,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 
500,00 

20 
000,00 

74 
500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 503 
911,00 

10 
000,00 

513 
911,00 

  75406   Straż Graniczna 15 
000,00 

10 
000,00 

25 
000,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 15 
000,00 

10 
000,00 

25 
000,00 

757     Obsługa długu publicznego 387 
500,00 9 500,00 397 

000,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

387 
500,00 9 500,00 397 

000,00 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 2 
500,00 9 500,00 12 

000,00 

801     Oświata i wychowanie 928 
004,00 

18 
000,00 

946 
004,00 

  80195   Pozostała działalność 178 
801,00 

18 
000,00 

196 
801,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 
000,00 

18 
000,00 

178 
000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 160 
690,00 

- 
6 678,00 

154 
012,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 156 
690,00 

- 
6 678,00 

150 
012,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 
018,00 

- 
6 678,00 2 340,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 678 
369,00 

- 12 
270,00 

1 666 
099,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 392 
800,00 

- 16 
270,00 

376 
530,00 

    6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

220 
000,00 

- 16 
270,00 

203 
730,00 

  90095   Pozostała działalność 355 
222,00 4 000,00 359 

222,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 661 
000,00 

10 
000,00 

671 
000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 
500,00 

10 
000,00 

12 
500,00 

    2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

0,00 10 
000,00 

10 
000,00 



Id: NXVKS-GIFDN-DNESX-FCDAD-QZBAI. Podpisany Strona 4

Razem: 9 579 
376,00 

83 
631,00 

9 663 
007,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 91 
166,00 

14 
353,00 

105 
519,00 

  75056   Spis powszechny i inne 13 
166,00 

14 
353,00 

27 
519,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 200,00 8 200,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681,00 1 854,00 2 535,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 76,00 299,00 375,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 
479,00 4 000,00 8 479,00 

Razem: 198 
850,00 

14 
353,00 

213 
203,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 10 283 
707,00 

97 
984,00 

10 381 
691,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


